[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023                                                                                                  № 1706
	О признании утратившими силу  муниципальных правовых актов

В соответствии со ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Кировской районной администрации от 27.01.2022 № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 18.07.2022 № 825 «О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 27.01.2022 № 81 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 02.12.2022 № 1409 «Об индексации размеров окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Город Киров и Кировский район»;
- постановление Кировской районной администрации от 10.04.2023 № 440 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 27.01.2022 № 440 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Город Киров и Кировский район»;

- постановление Кировской районной администрации от 02.10.2023 № 1189 «Об индексации размеров окладов работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района «Город Киров и Кировский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской
районной администрации                                                                         И.Н. Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”